



Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie



30-663 Kraków, ul. Wielicka 265
tel. centrala +48 12 658-20-11
fax: +48 12 658-10-81

Organ rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia, XI Wydział Gospodarczy
KRS: 0000039390 NIP: 679-25-25-795 REGON: 351375886

Kraków, dnia 15 maja 2008 r.

Szanowni Państwo,

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie bardzo pilnie potrzebuje urządzenia dla ratowania życia dzieci, jakim jest **FIBEROSKOP** intubacyjny używany podczas skomplikowanych zabiegów chirurgicznych na naszych małych pacjentach. Szacunkowy koszt tego urządzenia wynosi około **50.000 (słownie: pięćdziesiąt) tysięcy złotych**.

Pani Iwona Palmirska (notariusz) zwróciła się do nas ponownie (po raz pierwszy w 2007 roku) z propozycją zorganizowania - drugiej już edycji akcji "Krakowscy Prawnicy Chorym Dzieciom". W zeszłym roku Pani Rejent prosiła o wsparcie notariuszy z Izby Krakowskiej, w tym roku zamierza rozszerzyć swoją inicjatywę i poprosić o wsparcie również inne grupy zawodowe prawników. Życzymy powodzenia, ponieważ wynik tej akcji czyli Państwa pomoc, ma ogromne znaczenie dla naszych małych pacjentów i od niej zależy czy wyżej opisane urządzenie uda się zakupić.

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie jest miejscem, gdzie codziennie ratuje się życie i zdrowie dzieci, które doświadczyły ciężkich i rzadkich schorzeń, ucierpiały w wyniku różnorodnych wypadków komunikacyjnych lub doznały ciężkich oparzeń. Opieka nad naszymi pacjentami wymaga szczególnej troski personelu medycznego oraz dysponowania nowoczesnym sprzętem potrzebnym zarówno do leczenia, jak i specjalistycznej diagnostyki. Niestety, z powodu braku środków finansowych, nie jesteśmy w stanie pozyskać wszystkich potrzebnych urządzeń medycznych w ilości i rodzaju odpowiadającym naszym potrzebom. Dlatego pozwalamy sobie zwrócić się do Państwa z wielką prośbą o przyłączenie się do tej inicjatywy i udzielenie wsparcia finansowego Uniwersyteckiemu Szpitalowi Dziecięcemu w Krakowie. Całkowity dochód z tej akcji chcielibyśmy przeznaczyć na zakup wyżej opisanego fiberoskopu intubacyjnego.

Każda Państwa pomoc, nawet ta najmniejsza jest dla nas bardzo cenna. Jeśli będą Państwo chcieli przyłączyć się do akcji "Krakowscy Prawnicy Chorym Dzieciom" by w ten sposób pomóc naszym podopiecznym, bardzo prosimy o wpłaty na konto:

Fundacja Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie
"O ZDROWIE DZIECKA", ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
Numer konta bankowego: 33 1060 0076 0000 3300 0027 3990

z dopiskiem "Prawnicy Dzieciom II" i podaniem swojego imienia i nazwiska oraz nazwy Państwa kancelarii czy wykonywanego zawodu. Nazwiska wszystkich darczyńców, którzy przyłączą się do tej inicjatywy zamieścimy w specjalnym miejscu na stronie internetowej www.odnowaszpitala.pl. Mamy nadzieję, iż także Państwa kancelaria czy biuro postanowi włączyć się w tą wspólną akcję, za co w imieniu naszych podopiecznych oraz ich rodziców serdecznie dziękuję.

Z wyrazami szacunku,

Dr hab. med. Maciej Kowalczyk
Dyrektor Szpitala